



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Protokół

z XXVI posiedzenia Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 30 września 2014 roku

W dniu 30 września 2014 roku w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie odbyło się XXVI posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego (RST WZ). W posiedzeniu uczestniczyło 32 osób (w tym 29 osób z prawem do głosowania). Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Pani Katarzyna Brzychcy, Wicedyrektor ds. EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie powitała wszystkich przybyłych gości. Następnie odniosła się do zaplanowanego porządku obrad. Wobec braku wniosków i zastrzeżeń, porządek obrad został przyjęty przez aklamację (stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie poproszono Eksperta, Panią Annę Żabińską – Pioterek o przedstawienie opinii na temat produktu finalnego projektu innowacyjnego „Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki”, realizowanego przez Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o.

W pierwszej kolejności Ekspert wskazała, że podstawową zaletą prezentowanego rozwiązania jest obserwowane przez nią faktyczne zapotrzebowanie środowiska akademickiego na wypracowany produkt. Ponadto, produkt cechuje wysoki potencjał do zastosowania w praktyce. W opinii Pani Ekspert, Kreator case study umożliwia rzeczywiste rozwiązanie problemu gospodarczego w danym przedsiębiorstwie, a możliwość jego zastosowania jest bardzo szeroka. Jest to produkt niewątpliwie innowacyjny i potrzebny. Jedyną kwestią problemową wskazaną przez Panią Ekspert była trudność techniczna w zalogowaniu się do portalu.

Wiceprzewodnicząca RST WZ podziękowała Pani Annie Żabińskiej – Pioterek za wystąpienie i oddała głos reprezentantowi Beneficjenta, którym był Pan dr hab. Kesra Nermend.

Wystąpienie przedstawiciela Beneficjenta pozwoliło na wyjaśnienie, jak zostały usunięte problemy techniczne wskazane przez Panią Ekspert.

Pytania zadała przedstawicielowi Beneficjenta reprezentująca Urząd Marszałkowski – Pani Barbara Opar. Dotyczyły one kwestii ochrony danych wrażliwych lub objętych tajemnicą handlową.

Po wysłuchaniu wszystkich wystąpień Pani Katarzyna Brzychcy, rozpoczęła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie walidacji produktu finalnego. Do głosowania przystąpiono po podpisaniu przez Członków Sieci deklaracji bezstronności. Projekty uchwał zostały wysłane do Członków Sieci jeszcze przed posiedzeniem. W wyniku głosowania 28 osób opowiedziało się za rekomendowaniem Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Szczecinie pozytywnej walidacji produktu finalnego. Za negatywną walidacją produktu finalnego nie głosował nikt, także nikt nie wstrzymał się od głosu. Skutkowało to przyjęciem uchwały nr 3/14 z dnia 30 września 2014 r. o treści: „Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Zachodniopomorskiego wydaje pozytywną ocenę walidacyjną na temat produktu finalnego wytworzonego w ramach projektu innowacyjnego pt.: „Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki”, złożonego przez Centrum Transferu



Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego Sp. z o.o.” (uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Następnie, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, został przedstawiony projekt Strategii Działania Regionalnej Sieci Tematycznej WZ na rok 2015. Sekretarz Sieci – Pani Marta Baranowska wraz z prezentacją planowanych działań sprawozdała stan realizacji Strategii Działania na rok 2014.

Wobec braku pytań i propozycji, Pani Katarzyna Brzychcy, rozpoczęła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia projektu Strategii Działania Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2015. Za przyjęciem głosowało 29 osób, nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. Skutkowało to przyjęciem uchwały nr 4/14 z dnia 30 września 2014 r. o treści: „Przyjmuje się do realizacji Strategię Działania Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2015 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” (uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Pani Katarzyna Brzychcy podziękowała Członkom Sieci za udział w spotkaniu oraz za kolejny rok owocnej współpracy. Upewniając się, że nikt z Uczestników obrad nie zgłasza dodatkowych kwestii problemowych, Wiceprzewodnicząca Sieci podziękowała wszystkim za aktywny udział w posiedzeniu i zamknęła XXVI posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Załączniki:

1. Lista obecności na XXVI posiedzeniu Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Porządek obrad na XXVI posiedzeniu Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Zachodniopomorskiego.
3. Lista sprawdzająca oceny produktu finalnego projektu innowacyjnego pt.: „Innowacyjne nauczanie szansą na wzmocnienie współpracy przedsiębiorców z sektorem nauki”.
4. Uchwała nr 3/14 z dnia 30 września 2014 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie walidacji produktu finalnego wraz z uzasadnieniem.
5. Uchwała nr 4/14 z dnia 30 września 2014 r. Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie przyjęcia projektu Strategii Działania Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2015 .

Sporządziła:

Marta Baranowska – Sekretarz Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

Szczecin, dn. 06.10.2014 r. *Marta Baranowska*

Zatwierdziła:

Katarzyna Brzychcy – Wiceprzewodnicząca Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Zachodniopomorskiego.

WICEDYREKTOR
ds. Europejskiego Funduszu Społecznego
Szczecin, dn. 15 PAŹ. 2014 *Katarzyna Brzychcy*